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YLEISTÄ 
Tämä Palveluhinnasto on voimassa toistaiseksi. Palveluhinnaston palkkiot ovat vähimmäispalkkioita ja ne 
ovat voimassa toistaiseksi. Palkkioiden ja maksujen lisäksi peritään ulkopuolisille (mm. viranomaisille ja muille 
pankeille) maksetut kulut postikulut mukaan lukien. Palkkiot sisältävät arvonlisäveron 24 %, kun se on 
palveluhinnastossa erikseen mainittu. Arvonlisävero voidaan lisätä myös muuhun palkkioon, jos laki tai 
viranomaismääräys niin edellyttää. 
 
Sovellettaessa palkkiohinnastoa huomioidaan Suomen Asuntohypopankki Oy:n voimassa olevat 
yhteistyösopimukset ja erillistarjoukset.  
 
Palveluhinnasto on saatavilla toimipaikassamme, verkkosivullamme ja sen voi tilata itselleen sähköpostitse 
osoitteesta hypo@hypo.fi. 
 
Pankkimme ei tarjoa käteispalveluja. Tilivaroja ei voi nostaa käteisenä eikä tilille voi tehdä käteistalletuksia. 
 
 
1. TILEIHIN LIITTYVÄT PALKKIOT  
Tallettaminen tilisiirtona omalle talletustilille Maksuton 
Otto omalta talletustililtä (tilisiirto vastatilille) Maksuton 
Otto omalta talletustililtä pikasiirtona vastatilille 30,00 €  
Tiliote kuukausittain, jos tilillä tapahtumia Maksuton 
Erääntymisilmoitus Maksuton 
Lopetusilmoitus 30,00 € 
Saldo- tai tapahtumakysely (asiakaskysely) konttorissa 25,00 € 
Erikseen pyynnöstä toimitettava tiliote 35,00 € 
Saldotodistus tileistä 25,00 € 
Muut toimenpiteet todellisten työkustannusten mukaan, tuntiveloitus 150,00 €/h,  

vähintään 100,00 € 
  
2. TILEIHIN LIITTYVÄT PROVISIOT  
Määräaikaistilin keskeyttämisprovisio Keskeytysprovisiona peritään 

talletuksen alusta keskeytyspäivään 
asti kertynyttä nettokorkoa vastaava 

summa talletuksen alkuperäisestä 
pääomasta. Talletusjakso on koroton. 

Hypo Teini -talletuksen nostoprovisio 
Nostoprovisio peritään siirrettävien varojen tai nostettavien varojen 
määrästä, jos tilivaroja siirretään muualle kuin Hypo Teinin 
tilinomistajan nimellä avatulle Hypo ASP –tilille tai tili lopetetaan 
ennen kuin tilinomistajan nimiin on avattu Hypo ASP –tili 

3,00 % 

  
3. PS-TILIN SIIRTO  
Toimitusmaku Hypo PS -tilin siirrosta toiselle palveluntarjoajalle tai 
vakuutuksenantajalle 

150,00 € 
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4. RS-PALVELUT  
RS-todistus 70,00 € 
RS-kohde, 1.1.2019 jälkeen perustettu yhtiö ja sähköiset 
osakekirjat 

 

Osakekirjojen saannon kirjaaminen huoneistotietojärjestelmään 59,52 € 
(palkkio 48 € + alv 24 %) 

Osakekirjojen panttauksen kirjaaminen huoneistotietojärjestelmään 59,52 € 
(palkkio 48 € + alv 24 %) 

  
5. MUUT PALVELUT JA TOIMET  

Muut toimenpiteet todellisten työkustannusten mukaan, 
tuntiveloitus 

150,00 €/h, 
vähintään 100,00 € 

 
 
 


